1

９月

金 　額
1 5,000 円 250 円 × 20 食
2 0 円 0 食
3
4
5
6 1,920 円

6,920 円

単価 品　名 単価 単価
50 0 0 93.4

330 0 0 11.7
390 0 0 4.7
190 0 0 0.0
190 0 0 0.0
480 0 0 0.0
180 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

1,920

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0
0

0
0
0
0
0

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0

9月28日 (木)

運動会チアボンボン 0
ひらひらゆれて 0
算数の達成 0
ノート 0

合計(小数点以下切上）

名札布 図工(ポスターカラー、ポリ袋、クリアカップ）

名札 クリアカップ、ペーパーカップ
夏休みの完成 土団子用紙コップ

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費

口座振替日 9月29日 (金)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 6,920 円

令和5年9月22日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

2

９月

金 　額
1 5,000 円 250 円 × 20 食
2 0 円 0 食
3
4
5
6 1,868 円

6,868 円

単価 品　名 単価 単価
430 0 0 27.7
250 0 0 0.0
590 0 0 0.0
500 0 0 0.0
70 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

1,868

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0
0

0
0
0
0
0

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0

9月28日 (木)

計算ぐんぐん（下） 0
ドリルプラネット（下） 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

パーフェクト夏 肥料代
九九カード 0
漢字スキルテスト付き（下） 0

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費

口座振替日 9月29日 (金)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 6,868 円

令和5年9月22日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

3

９月

金 　額
1 5,000 円 250 円 × 20 食
2 0 円 0 食
3
4
5
6 1,710 円

6,710 円

単価 品　名 単価 単価
490 0 0 0.0
490 0 0 0.0
240 0 0 0.0
340 0 0 0.0
150 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

1,710

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0
0

0
0
0
0
0

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0

9月28日 (木)

社会テスト後期(豊田市版) 0
書初用紙 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

漢字スキルアップ下 0
計算スキルアップ下 0
くるくるランド 0

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費

口座振替日 9月29日 (金)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 6,710 円

令和5年9月22日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

4

９月

金 　額
1 4,750 円 250 円 × 19 食
2 0 円 0 食
3
4
5
6 1,789 円

6,539 円

単価 品　名 単価 単価
430 0 0 44.0
150 0 0 17.0
510 0 0 48.0
90 0 0 0.0

500 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

1,789

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年9月22日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 9月29日 (金)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 6,539 円

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費
積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

きわめる夏 A４画用紙
書き初め用紙 にんじん種代
漢字ドリル下 四つ切り画用紙

9月28日 (木)

漢字のたしかめ下 0
計算ぐんぐん下 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

5

９月

金 　額
1 5,000 円 250 円 × 20 食
2 0 円 0 食
3
4
5
6 2,471 円

7,471 円

単価 品　名 単価 単価
1,350 0 0 50.9

150 0 0 0.0
420 0 0 0.0
500 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

2,471

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年9月22日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 9月29日 (金)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 7,471 円

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費
積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

図工用粘土　焼成代 書写掲示台紙
書初め用紙 0
夏休みの完成 0

9月28日 (木)

計算ぐんぐん下 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

6

９月

金 　額
1 5,000 円 250 円 × 20 食
2 0 円 0 食
3
4
5 6,000 円
6 1,150 円

12,150 円

単価 品　名 単価 単価
150 0 0 0.0
410 0 0 0.0
510 0 0 0.0
80 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

1,150

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年9月22日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 9月29日 (金)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 12,150 円

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費
積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

修学旅行代として

書初め用紙 0
夏マスター 0
くりかえし漢字ドリル下 0

9月28日 (木)

漢字のたしかめＢ下（バラ） 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0